

<b>I. Wspierania i upowszechnianie kultury fizyczne wśród mieszkańców Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice</b>		
<b>Nr i nazwa zadania publicznego</b>	<b>Podmiot realizujący zadanie</b>	<b>Udzielona kwota</b>
<b>Zadanie 1.</b> Upowszechnianie sportu poprzez prowadzenie zorganizowanego szkolenia sportowego oraz zapewnienia udziału w zawodach sportowych i konkursach różnych dyscyplin	Miejsko-Gminne Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych z siedzibą w Jelczu – Laskowicach	250.000 zł
<b>Zadanie 2.</b> Upowszechnianie kolarstwa poprzez prowadzenie zorganizowanego szkolenia sportowego, udziału w zawodach.	Uczniowski Klub Sportowy „Moto-Jelcz-Laskowice” z siedzibą w Jelczu-Laskowicach	43.000 zł.
<b>Zadanie 3.</b> Upowszechnianie pływania poprzez organizowanie zajęć sportowych, treningów i współzawodnictwa sportowego	Uczniowski Klub Pływacki „Manta” z siedzibą w Jelczu-Laskowicach	65.000 zł
<b>Zadanie 4.</b> Upowszechnianie gry w tenisa stołowego poprzez prowadzenie zorganizowanego szkolenia sportowego oraz udziału w zawodach	Miejski Ludowy Klub Sportowy „VICTORIA” z siedzibą w Jelczu-Laskowicach.	50.000 zł.
<b>Zadanie 5.</b> Organizowanie zajęć i treningów oraz udziału w zawodach i pokazach modeli samochodowych.	Klub Modelarstwa Samochodowego „Jelcz-Mikrus” z siedzibą w Jelczu-Laskowicach.	30.000 zł.
<b>Zadanie 6.</b> Organizowanie współzawodnictwa i upowszechnianie gry w piłkę nożną wśród dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych.	Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka” z siedzibą w Jelczu-Laskowicach,	38.000 zł.
	Uczniowski Klub Sportowy „Huragan” z siedzibą w Minkowicach Oławskich.	10.000 zł.
<b>Zadanie 7.</b> Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych poprzez organizowanie zajęć sportowych i udziału w zawodach.	Szkolny Związek Sportowy z siedzibą w Jelczu-Laskowicach.	40.000 zł.
<b>Zadanie 8.</b> Upowszechnianie gry w piłkę ręczną wśród dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zorganizowanego szkolenia sportowego oraz udziału w zawodach .	Ludowy Klub Piłki Ręcznej „Moto – Jelcz-Oława” z siedzibą w Siedlcach 9	30.000 zł.
<b>Zadanie 9.</b> Popularyzacja strzelectwa sportowego oraz organizowanie zajęć sportowych, treningów i udziału w zawodach osób trenujących strzelectwo.	Zarząd Miejsko-Gminny Ligi Obrony Kraju z siedzibą w Jelczu-Laskowicach.	5.500 zł.
<b>Zadanie 10.</b> Organizowanie zajęć sportowych, treningów i udziału w zawodach dla osób zajmujących się upowszechnianiem sportów motoryzacyjnych.	Klub Sportów Ekstremalnych z siedzibą w Jelczu-Laskowicach	36.000 zł.
<b>Zadanie 11.</b> Organizowanie zajęć sportowych, treningów i udziału w zawodach dla osób trenującej koszykówkę.	Miejski Klub Koszykarski LZS „BLUES” z siedzibą w Jelczu-Laskowicach	23.000 zł.
	Fundacja Laboratorium Futurum z siedzibą w Oławie.	7.000 zł.
<b>Zadanie 12.</b> Organizowanie zajęć sportowych, treningów i udziału w zawodach dla osób trenujących piłkę Siatkową.	Towarzystwo Siatkarskie „VOLLEY” z siedzibą w Jelczu-Laskowicach	15.000 zł.
<b>Zadanie 13.</b> Propagowanie biegania – zdrowy styl życia wraz z wyznaczaniem tras biegowych	Klub Biegacza „Harcownik” z siedzibą w Jelczu-Laskowicach	20.000 zł.
<b>II. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.</b>		
<b>Zadanie 14.</b> Rehabilitacja dzieci i młodzieży niepełnosprawnej do lat 18 z terenu Miasta i Gminy Jelcz –Laskowice.	Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom „Tęcza” z siedzibą w Oławie.	27.380 zł.

Nr i nazwa zadania publicznego	Podmiot realizujący zadanie	Udzielona kwota
<b>III. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.</b>		
<b>Zadanie 15.</b> Prowadzenie działalności edukacyjnej dla mieszkańców Miasta i Gminy Jelcz – Laskowice w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych oraz promowanie trzeźwego stylu życia.	Stowarzyszeniem Abstynenckim „Tęcza” z siedzibą w Jelczu-Laskowicach.	15.000 zł.
<b>IV. Wypoczynek dzieci i młodzieży</b>		
<b>Zadanie 16.</b> Zorganizowanie ferii zimowych poza miejscem zamieszkania dla dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół podstawowych lub gimnazjum oraz będących mieszkańcami Gminy Jelcz – Laskowice	Młodzieżowy Związek Sportowy „Wypoczynek” z siedzibą w Jelczu-Laskowicach	10.000 zł

**UWAGA:** na zadanie 2. pn. „Upowszechnianie kolarstwa poprzez prowadzenie zorganizowanego szkolenia sportowego, udziału w zawodach”, wpłynęły dwie oferty. Zgodnie z wymogami określonymi w ogłoszeniu konkursowym, nie mogły być rozpatrywane oferty niekompletne i nieprawidłowo wypełnione. Jedna z ofert, która została złożona na realizację niniejszego zadania była nieprawidłowo wypełniona i niekompletna. W świetle powyższego oferta została pozostawiona bez rozpatrzenia.

Z up. BURMISTRZA

Aleksander Wittek  
Zastępca Burmistrza